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Krungthai

fisydidundinnszuasIuIU

Current Account
. wru /11
pal R s ne gulan 1111 dawwsyluug 10110 Page of Pages
E  Thailand & gnang
= Branch
= eyl 981-3-05718-1
=: i auo. e fiudimsdamlszaudnen uasnadin e 3(Quanlsan) Account No.
%% sud.afiudinsdnnilszandnen un.3 a.§uiua 14 Fut 31/08/2568  a&nau  THB
Eé FuaLLe Date , Currency
=1 Anansg 203un 0.00
=" uasT2dn 30250 [Loan] Limit
= Thailand panifiamon s 0.00
Accrued Interest Payable
53,299
$u/iau/il NS dradunu PRTIEL LI (2] aaudu/dindu HARAVLIVAD a0 wvinsung
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunNu 156,355.49
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinans/10868 1,382,100.00 1,538,455.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilieyinan9/10868 9,000.00 1,547,455.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 216,981.00 1,764,436.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyfina1v/10868 27,000.00 1,791,436.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 56,720.00 1,848,156.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 9,000.00 1,857,156.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 27,000.00 1,884,156.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 25,000.00 1,909,156.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan/10868 856,800.00 2,765,956.49 108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyZinanv/ 10868 21,363.36 2,787,319.85108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 772,200.00 3,559,519.85108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 74,250.00 3,633,769.85108682 937070
2
01/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilfeyfinan9/10868 222,750.00 3,856,519.85108682 937070
2
01/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 298,701.00 3,557,818.85 1239 93999
Pri-1000002004144
01/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 72,000.00 3,485,818.85 1239 93999
Pri-1000002003853
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyfinanv/10868 30,190.00 3,516,008.85108682 937071
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsunieyfina1v/10868 25,000.00 3,541,008.85108682 937071
2
C/F panuntyl 3,541,008.85

* oanifinenganasaufifolanulunsenil (Accrued Interest Payable)
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& IKrungthai

@ nsulng

figyfidundinnsusisaiu

Current Account
una.sumIngotneg guan. 1111 tatwsylaue 10110 g: o 2
-= ge of Pages
E Thailand fn fang
=T Branch
=3 wufieydt 981-3-05718-1
Eg g5 qud.lueduiinsdnmdssanAnen uasnudin e 3(Wuoulszna) Account No.
= suv.luafiurins@nmnilszandne w3 a.gufua 14 Judt 31/08/2568  anawu  THB
=: Fuauay Date Currency
=3 dnansg PRI 0.00
=" uas2dN 30250 [Loan] Limit K
—— Thailand aanfoAnoazau* 0.00
Accrued Interest Payable
53,300
Su/isau /i 57N Aaduiy ulLRAdA aauldu/dinidu T RIVET @ Winsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunu 3,541,008.85
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinay/10868 16,500.00 3,557,508.85108682 937071
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyZinane/10868 8,024.00 3,565,532.85108682 937071
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsunieyfina19/10868 3,600.00 3,569,132.85108682 937071
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiigyZinany/10868 8,252.00 3,577,384.85108682 937071
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 2,500.00 3,579,884.85108682 937071
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyina1v/10868 37,690.00 3,617,574.85108682 937073
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyZina19/10868 986,400.00 4,603,974.85108682 937073
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1v/10868 7,773.00 4,611,747.85108682 937073
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyZina1v/10868 79,197.00 4,690,944.85108682 937073
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyZinany/10868 8,885.00 4,699,829.85 108682 937073
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiigyina1v/10868 3,685.23 4,703,515.08 108682 937073
2
05/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 2,140.00 4,705,655.08 108682 937073
2
05/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 79,197.00 4,626,458.08 1239 93999
Pri-1000002100193
05/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 38,876.00 4,587,582.08 1239 93999
Pri-1000002100042
05/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 55,190.00 4,532,392.08 1239 93999
Pri-1000002095896
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyZinanv/10868 16,700.00 4,549,092.08 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfina1v/10868 10,238.00 4,559,330.08 108682 937070
2
C/F panunlyl 4,559,330.08

9 o
arnmnlan oo\



fiyddurdinnssusseiu

Current Account
uya.suAIsN§tne guan. 1111 UanwseTaug 10110 :uuﬂ S
= age of Pages
= Thailand & ERL TRl T
= Branch
Eg A Wuilieyd 981-3-05718-1
== Wl suv.luafiurinsdnnilssondnen uasnadin e 3(Pusulszna) Account No.
= suv.afiurinsdnsszaudne un.3 a.gafna 14 Fuid 31/08/2568  &nawu  THB
— 8 FuaLY Date Currency
=: fnanns 2013ug 0.00
=" uasTdn 30250 [Loan] Limit
= Thailand mantioAonaavE* 0.00
Accrued Interest Payable
53,301
Su/igau/i 5UNS Ghn_imu wunaRALda naudu/dinidu uanAludAa #an  Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunNY 4,559,330.08
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilieylina19/10868 34,540.00 4,593,870.08 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinany/10868 16,100.00 4,609,970.08 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyZina1v/10868 18,650.00 4,628,620.08 108682 937070
)
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsunieyZina1v/10868 6,328.00 4,634,948.08 108682 937070
2
06/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina9/10868 27,600.00 4,662,548.08 108682 937070
2
06/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,825.23 4,656,722.85 1239 93999
Pri-1000002129669
06/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 54,348.00 4,602,374.85 1239 93999
Pri-1000002129711
06/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,068,792.36 3,533,582.49 1239 93999
Pri-1000002139765
06/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,193,749.00 339,833.49 1239 93999
Pri-1000002152731
07/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZinanv/10868 288,268.50 628,101.99 108682 937071
2
07/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 12,000.00 640,101.99 108682 937071
2
07/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZinanv/10868 11,000.00 651,101.99 108682 937071
2
07/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 80,144.00 731,245.99 108682 937071
2
08/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 76,000.00 807,245.99 108682 937070
2
08/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 37,500.00 769,745.99 1239 93999
Pri-1000002217382
08/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 27,000.00 742,745.99 1239 93999
Pri-1000002208911
08/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 299,268.50 443,477.49 1239 93999
Pri-1000002209041
C/F panantyl 443,477.49

* aanineeanaazanifelinulunsiuil (Accrued Interest Payable) .
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& Krungthai

= nsulna

tigyddundinnszuasaiu

Current Account
unA.suMINgtne gulen. 1111 datwseTaus 10110 :nuﬂ i
= age of Pages
=] Thailand & RVl i ]
=g Branch
== Wwuitiieyd 981-3-05718-1
= E Wiy sud.wefurinsdnmlssaudnmn uasnadun e 3(Puonilszna) Account No.
=3 sud.aRuimsdnenlsrandne un.3 a.guiiuna 14 Fuid 31/08/2568  &naldu  THB
=8 Fuauy Date Currency
= ananng 013U 0.00
=" uAsNU&IN 30250 [Loan] Limit
- Thailand aanifioAoneaEy* 0.00
Accrued Interest Payable
53,302
Su/igau/i Ealiliak] Fi'lakmﬁ wingaALda naudu/dindu uanAviuia M Winsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaMLAN 443,477.49
08/08/2568 =~ BPDWT Nakhon Rat 76,000.00 367,477.49 1239 93999
Pri-1000002210911
13/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 73,688.00 293,789.49 1239 93999
Pri-1000002209190
13/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 80,144.00 213,645.49 1239 93999
Pri-1000002217513
13/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyZinan9/10868 4,060.00 217,705.49 108682 937070
2
13/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 4,060.00 213,645.49 1239 93999
Pri-1000002282578
13/08/2568 CWTPC 10078026 68,908.00 144,737.49 1239 671135
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 5,550.00 150,287.49 108682 937070
2
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZina1v/10868 2,350.00 152,637.49108682 937070
2
14/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyZina1v/10868 1,590.00 154,227.49108682 937070
2
14/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,350.00 151,877.49 1239 93999
Pri-1000002319890
14/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,590.00 150,287.49 1239 93999
Pri-1000002319808
15/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 33,928.00 116,359.49 1239 93999
Pri-1000002313075
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1e/10868 8,000.00 124,359.49 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuigyZina19/10868 595.00 124,954.49 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyZinany/10868 2,400.00 127,354.49 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZina1y/10868 97,694.42 225,048.91108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinanv/10868 3,376.00 228,424.91108682 937070
2
C/F panonly 228,424.91

* aanfineraanageaufdalusintunisewil (Accrued Interest Payable)



Krungthai

nsvlng
tisyddudinnszuasaiu
Current Account
una.suasngoine et 1111 danwssTaug 10110 gnuﬁ i
— age of Pages
E Thailand fn ERVIRRSTE]
= Branch
=3 Waitieyd 981-3-05718-1
Eg g5u  qus.uefiudinsdnmilsrandnmn uasnadin e 3(Wusulsznam) Account No.
=} auo.efiufimsfineulsvanfine un3 a.§nina 14 Judd 31/08/2568  @nawu  THB
=° FuauY Date Currency
=z dnannf 93UR 0.00
=" uas2dN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanisAonaarFu* 0.00
Accrued Interest Payable
53,303
Su/idau/i 5UAS dadunu winuRde nauldu/dinidu ganAILURD s wvitsuas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HananuT 228,424.91
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nauilieyfinan/10868 9,000.00 237,424.91108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 80,000.00 317,424.91108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinang/10868 7,250.00 324,674.91108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinany/10868 12,180.00 336,854.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyinav/10868 3,296.00 340,150.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 40,000.00 380,150.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 310.00 380,460.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 11,550.00 392,010.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 43,988.00 435,998.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileytina1v/10868 5,100.00 441,098.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 6,760.00 447,858.91 108682 937070
2
15/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfinan9/10868 1,860.00 449,718.91108682 937070
2
15/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 107,004.42 342,714.49 1239 93999
Pri-1000002353761
15/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 33,431.00 309,283.49 1239 93999
Pri-1000002351643
15/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 6,760.00 302,523.49 1239 93999
Pri-1000002352108
15/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 7,250.00 295,273.49 1239 93999
Pri-1000002352263
18/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,376.00 291,897.49 1239 93999
Pri-1000002352375
C/F wanun'ly 291,897.49
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Krungthai

=l nsvlna

tigyddundinnszuas 1Ly

Current Account
A suAINgone gilan. 1111 da.wsylaug 10110 gnuﬂ Gl
— age of Pages
= Thailand &0 qATys
= Branch
= Wiy d 981-3-05718-1
B 2 g5 aus.lasfudinsdnendsraudnen uasnudin e 3(Quoulsana) Account No.
= qu.aRuitnsAnsszandne un.3 a.§20iiuna 14 Fuh 31/08/2568  &naldu  THB
=: Fuauay Date Currency
= 3 dnann W3uf 0.00
=" uas2dIN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfiaAonaazau* 0.00
Accrued Interest Payable
53,304
Su/eau/i 57UN5 Aadunu vungaACin naudiu/dnidu tanAvuRD e evinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanuniun 291,897.49
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZina1v/10868 3,000.00 294,897.49 108682 937070
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina1v/10868 424,665.00 719,562.49 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyZinanv/10868 78,397.25 797,959.74108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyZinav/10868 2,800.00 800,759.74 108682 937071
2
18/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyfina1v/10868 1,120.00 801,879.74 108682 937071
2
19/08/2568 BCD14 GFMIS/nulgyfinan9/10868 120,000.00 921,879.74 108682 937070
2
19/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,000.00 920,879.74 1239 ITBANK
19/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 87,908.00 832,971.74 1239 93999
Pri-1000002433969
19/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 78,397.25 754,574.49 1239 93999
Pri-1000002434105
19/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 424,665.00 329,909.49 1239 93999
Pri-1000002434273
20/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 126,090.00 203,819.49 1239 93999
Pri-1000002434444
20/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyinane/10868 53,732.00 257,551.49 108682 .- 937071
2
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,050.00 253,501.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 4,050.00 249,451.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,050.00 245,401.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,050.00 241,351.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,050.00 237,301.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 43,100.00 194,201.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,050.00 190,151.49 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT (9020 -2000400485 4,050.00 186,101.49 1239 ITBANK
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyZina1v/10868 2,104.00 188,205.49 108682 937072
2
C/F panunly 188,205.49

* ot o e o etw i 14 S 2152111 sy sl (Accrued Interest Pavable)



tigyddurdinnszusas1aiu

Current Account
A suMINgIng gulan. 1111 daLwsyluug 10110 ;: uft Ji
— ge of Pages
= Thailand i GRETREES ]
= Branch
= wwahieyd 981-3-05718-1
Eg wiu  suslaefiudinmsdnmndssandnm uasnudin we 3(Puoulszna) Account No.
=: qug.afurimsdnelszandnmn un.3 a.guina 14 Yuh 31/08/2568  &naWu  THB
=° Fuaua Date Currency
=: dnannf 013uf 0.00
=" uasTudn 30250 [Loan] Limit
. Thailand aanomonazan* 0.00
Accrued Interest Payable
53,305
Su/idau/d 5UNS fadunu winuaaida aauldu/dindy Uanasluia @ Evinsuns
Date Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunuY 188,205.49
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinans/10868 551,000.00 739,205.49 108682 937072
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1s/10868 3,045.00 742,250.49 108682 937070
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZina19/10868 4,900.00 747,150.49 108682 937070
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinany/10868 5,110.00 752,260.49 108682 937070
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 2,700.00 754,960.49 108682 937070
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfina1v/10868 2,947,950.00 3,702,910.49 108682 937071
2
21/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 81,750.00 3,784,660.49 108682 937071
2
21/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 4,900.00 3,779,760.49 1239 93999
Pri-1000002517407
22/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 173,732.00 3,606,028.49 1239 93999
Pri-1000002510190
22/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 551,000.00 3,055,028.49 1239 93999
Pri-1000002525989
22/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 2,440.00 3,057,468.49 108682 937071
2
22/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan9/10868 3,400.00 3,060,868.49 108682 937071
2
22/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinay/10868 3,164.00 3,064,032.49 108682 937071
2
22/08/2568 BCD14 GFMIS/nsulgyZina19/10868 1,700.00 3,065,732.49 108682 937071
2
22/08/2568 BCD02 suodnmfugiu/Ruiusuls 16,754,784.93 19,820,517.42 108682 937070
snadlnUAMEAITNAST
AsAn/200059
22/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 14,787,205.92 5,033,311.50 1239 93999
Pri-1000002558375
C/F gananly 5,033,311.50

* o amélasrgaadrauidelusutunisevil (Accrued Interest Payable) .
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Krungthai

nsvlng
tisyddundinnszuasIai
Current Account
uuA.suAsN§tne guled. 1111 Uanwsyluue 10110 :“w‘ St
= age of Pages
= Thailand & ERUIRTOR} I
=z Branch
= Wiyt 981-3-05718-1
E;—: gy suslafiudnmsdnmnilszondnm uasnudin we 3(Pusulstanat) Account No.
= sug.laafuiimsdneilszandnm un.3 a.gundua 14 Fuid 31/08/2568  &nawldu  THB
=: Fuaua Date Currency
== dwnanng 293u1) 0.00
=" uATUdN 30250 [Loan] Limit
— Thailand aaniiaanaava* 0.00
Accrued Interest Payable
53,306
3u/iéau/d SUATS @adunu wunulRUda aaudu/dinidu tanAviuia @2 évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunINn 5,033,311.50
22/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,967,579.01 3,065,732.49 1239 93999
Pri-1000002559278
26/08/2568 BCD04 AsueyZinany/nsudleyinany 610,422.52 3,676,155.01 108682 937075
sy eRuinwmiiatunay
/108651
26/08/2568 BCD04 nsueyfinany/nsulgyinany 27,105,851.58 30,782,006.59 108682 937076
IasuanaRuinmiatiugy
/108651
26/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 23,107,495.30 7,674,511.29 1239 93999
Pri-1000002669503
26/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,418,225.00 6,256,286.29 1239 93999
Pri-1000002669639
26/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,817,832.00 3,438,454.29 1239 93999
Pri-1000002669791
26/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,550.00 3,432,904.29 1239 93999
Pri-1000002670503
26/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinany/10868 5,250.00 3,438,154.29 108682 937070
2
26/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZinany/10868 1,680.00 3,439,834.29 108682 937070
2
26/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 5,000.00 3,444,834.29 108682 937070
2
26/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileytinan/10868 5,100.00 3,449,934.29 108682 937070
2
26/08/2568 BCD14 GFMIS/asuieyZinane/10868 35,020.00 3,484,954.29 108682 937070
2
26/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilfgyZina19/10868 1,080.00 3,486,034.29 108682 937070
2 ]
26/08/2568 CWTRC cc749/nsufeduni 10078033 2,000.00 3,484,034.29 1239 581400
26/08/2568 CWTPC 10078029 3,900.00 3,480,134.29 1239 581400
26/08/2568 CWTPC 10078030 400.00 3,479,734.29 1239 581400
C/F sanun’yl 3,479,734.29

K et o o ot w1 A T35 T s sl (Accrued Interest Pavable)
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iyt unInnsTuas 183U

Current Account
A sMsNgtneg gulat. 1111 e wseTaus 10110 :Nuﬂ il
e age of Pages
&  Thailand an AN
=: Branch
=3 Wadtieyd 981-3-05718-1
. w3y sus.efiudinsAnmdsrandnmn uasnudin we 3(Quoulsvana) Account No.
=t sud.luafiurinmsdnmnistaudnm w3 a.§mina 14 Fuid 31/08/2568  snawdu  THB
=: fuaue Date Currency
=3 dnanns 203U 0.00
E = uAs2A&U 30250 [Loan] Limit'
= Thailand aanifiamvanaavau* 0.00
Accrued Interest Payable
53,307
Su/idau/il 57UNS daduy wundaada aauLliu/dinidu HanavIuAR .  wvinsung
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Lananun 3,479,734.29
26/08/2568 CWTRC 0581093275 10078031 31,317.73 3,448,416.56 1239 581400
26/08/2568 CWTRC 0581093275 10078032 55,755.16 3,392,661.40 1239 581400
26/08/2568 CWTRC 9998123906 10078027 3,021,600.00 371,061.40 1239 581400
26/08/2568 PADWP 9294-10900310093006561 163,500.00 207,561.40 1239 K19294
26/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 206,061.40 1239 ITBANK
27/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,000.00 203,061.40 1239 93999
Pri-1000002670591
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinany/10868 18,200.00 221,261.40 108682 937070
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina1y/10868 50,000.00 271,261.40 108682 937070
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 42,562.00 313,823.40 108682 937070
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina1v/10868 2,184.00 316,007.40 108682 937070
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyfina19/10868 6,735.00 322,742.40 108682 937070
2
27/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 41,828.40 364,570.80 108682 937070
2
27/08/2568 CWTPC 10078028 36,870.91 327,699.89 1239 581400
27/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 5,250.00 322,449.89 1239 93999
Pri-1000002726677
27/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 33,662.00 288,787.89 1239 93999
Pri-1000002726491
28/08/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinan9/10868 12,000.00 300,787.89 108682 937071
2
28/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyZina19/10868 27,950.00 328,737.89108682 937071
2
28/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyina1v/10868 130,495.00 459,232.89108682 937071
2
C/F pananlyl 459,232.89

* aanifearganaeauiaelusiutuniseuil (Accrued Interest.Payable)



Krungthai

nsvlhs
figyddundinnszuss1aiu
Current Account
133.5u1AIN0' e gilan. 1111 UarwseTuug 10110 :: ul 1
— ge of Pages
= Thailand s A
=: Branch
=3 wuitileyd 981-3-05718-1
=° gy sw.edudmsdnsbiandne uasnudin we 3(Wuoulssna) Account No.
%g suo.afiurinsdnmnszaudnm w3 a.§iua 14 Fuit 31/08/2568 &nadu  THB
=: fuauy Date Currency
=3 anans 200u7 0.00
=" uas2A&IN 30250 [Loan] Limit
- Thailand aanifiamoanaazau* 0.00
Accrued Interest Payable
53,308
Su/wau/i FIUNS faduiu wnuamda naudu/dindu uanAvuaa N Wvinsens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hanunun 459,232.89
28/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 52,530.00 511,762.89 108682 937071
2
28/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyfinana/10868 27,329.00 539,091.89 108682 937071
2
28/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 169,824.00 369,267.89 1239 93999
Pri-1000002765062
28/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 80,480.00 288,787.89 1239 93999
Pri-1000002761229
28/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 41,828.40 246,959.49 1239 93999
Pri-1000002759470
29,08/2568 BPDWT Nakhon Rat 152,562.00 94,397.49 1239 93999
Pri-1000002726854
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinana/10868 20,000.00 114,397.49 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyinanv/10868 9,000.00 123,397.49108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1y/10868 27,000.00 150,397.49 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyinany/10868 37,068.27 187,465.76 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyZina1v/10868 9,000.00 196,465.76 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgyfinanv/10868 27,000.00 223,465.76 108682 937070
2
29/08/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1v/10868 800.00 224,265.76 108682 937070
2
29/08/2568 BPDWT Nakhon Rat 20,000.00 204,265.76 1239 93999
Pri-1000002805918
panAnda 204,265.76

* aanldaarganageauidelusiutunsent (Accrued Interest.Payable) . . &



Krungthai

nsvlng
tigyddudinnszuas i
Current Account
7 any 11/11

i uua.suAIAIne guat. 1111 U wselaug 10110 Page of Pages

E  Thailand a1 AR e TE)

— Branch

=R uiileyi  981-3-05718-1

Eg U qud.lafufimsdnmilssandnm uassudin e 3(Rusuilszuna) Account No.

=3 suv.afiurimsdnsiszandnmn un.3 a.guina 14 Fuid 31/08/2568 &nadu  THB

=: FuauY Date Currency

% g ainannd 013U 0.00

=" uasAdT 30250 [Loan] Limit

= Thailand aanfonoanaavan* 0.00

Accrued Interest Payable

w
&L
w
(=]
o

5UNENTNAURY 64 518M3 55,175,416.19
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
HuNanIHINdY 106 I8N 55,223,326.46
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
fimsana3antAiu (Unclear Chg.) 0 sems 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

FnaBunaiNGy : sWasen1s CLCK / BCCK wanady dafisananisdanidu Taaslansiunanmsiun
Auuan e CL azuanvsran1saasiasanis CLCR

* panfinaenasrauiidolinulumsind (Accrued Interest Payable) , . >
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AR TIPS,

§9a,, o
SUANEUaNITAIAULIY Lﬁaar»nnun“’tm‘hé"oﬂ%uﬁm'\tﬁutrﬁiau’ummmuw.n.2567)

y Waldugsdutfiaudoniay 2568 .

! 1572 ounud 2. dintAudvdu

: % ia - &NR 5IULIUY aA.67 |[We.B7 [8m.67 [un.68 [Aw.68 |fn.68 1.8.-68 sauﬁeéu

5 (M+(2)
T juugEe vasiuslwyad 0.00{| 250.00| 250.00| 250.00| 250.00| 250.00| 250.00 1500.00
2 [wedidoies ahege 0.00|| 290.00{ 290.00| 290.00| 290.00| 290.00| 290.00 1740.00
3 jwsEMmving Juily 0.00f] 270.00| 270.00 270.00{ 270.00| 270.00| 270.00 1620.00
4 Jwegsiuv &asnsyinn 0.00|f 230.00{ 230.00{ 230.00{ 230.00{ 230.00| 230.00 1380.00
5 |vannunas wuensginn 0.00{| 250.00| 250.00f{ 250.00| 250.00| 250.00| 250.00 1500.00|
6 [uaEIMIAY viny 0.00{| 270.00{ 270.00{ 270.00| 270.00| 270.00| 270.00 1620.00
7 JUNENINUAITIL LARLAN 0.00|] 440.00| 440.00| 440.00{ 440.00| 440.00| 440.00 2640.00
8 UNWATUNS  LaEATLS 0.00f] 190.00{ 190.00{ 190.00{ 190.00{ 190.00{ 190.00 1140.00
S |weaNandl /o3 0.00{| 230.00{ 230.00{ 230.00| 230.00{ 230.00| 230.00 1380.00
10 jueanyvien aausWug 0.00|| 150.00| 150.00{ 150.00{ 150.00| 150.00| 150.00 900.C0
T [ weEItiaIws andwus 0.00|| 240.00{ 240.00{ 240.00| 240.00| 240.00| 240.00 1440.0C
12 [uaniuaied Junsde 0.00|| 240.00| 240.00 240.00| 240.00| 240.00| 240.00| 240.00 1680.00
13 [wauseansal sudiladana 0.00|| 250.00{ 250.00{ 250.00| 250.00| 250.00{ 250.00 1500.00
14 U/ JunTu 0.00|| 290.00{ 290.00{ 290.00{ 290.00| 290.00| 290.00 1740.00
15 U MUNIWS AausIvvan 0.00|| 250.00 250.00{ 250.00{ 250.00| 250.00| 250.00 1500.00
16 |usugen Tadausuviay 0.00|[ 230.00{ 230.00{ 230.00{ 230.00| 230.00| 230.00 1380.00
17 JugdIasan dINULR 0.00|| 260.00{ 260.00 260.00| 260.00| 260.00| 260.00 1560.00
18 Juganssalian gunsginn 0.00|| 300.00{ 300.00{ 300.00{ 300.00{ 300.00| 300.00 1800.00
19 [u9aIuETad SIUWAWIUIY 0.00|| 270.00{ 270.00{ 270.00{ 270.00{ 270.00| 270.00 1620.00
20 Juwandseasslsuan dsaneds 350.00 70.001 70.00/ 70.00| 70.00/ 70.00f 70.00/ 70.00 840.00
21 JweaMmydeanws ausuinning 400.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 960.00
22 |Aduanuasts fnsavay 900.00 900.00
23 |Jwea@madisiar dldu 1350.00|| 270.00{ 270.00{ 270.00| 270.00| 270.00| 270.00 2970.00
24 |lweanwden FUAT 450.00 90.00f 90.00{ 90.00/ 90.00{ 90.00f 90.00{ 90.00 1080.00
25  (uegd@AasIan watﬁaqa 400.00 80.00 80.00 80.00f 80.00{ 80.00/ 80.00{ 80.00 960.00
26 Jugd@nngTain Wwiuaen 1400.00{| 280.00| 280.00| 280.00| 280.00| 280.00| 280.00| 280.00 3360.00

i 53U 5,250.00 5,770 5,770 5,770 5,770 5,770 5,770 840 40,710.00
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Account No.
Account Name
Branch Name

986-8-16878-3

awil. un. 3iRanmsfulduniedidnnsafing

KHONBURI BRANCH

Currency THB

Address ANN.NAFANMIUATIIUINT Lua 3 a.§u1fu1a 14 2 30 30250

Date W Teller Id |Transaction Code |Description ! ~ Cheque No. |Amount Tax |Balance Init Br.
01/08/2025 08:42:19 |572359 TSTDCA T593eutnuMuaIna U ##UID=572359##ZTL 489.00( .00| 56,984.93(0304
01/08/2025 08:44:28 [572359 TSTDCA 15938 utnuUNURINANUNH##UID=572359##ZTL 861.86| .00| 57,846.79(0304
01/08/2025 09:15:04 |560570 TSTDCA 53.0 UL WU W##UID=56057 0##ZTLO=BR03 1,489.51| .00| 59,336.30/0304
01/08/2025 11:17:41 [ITBANK |PBDWT (G9020 -2000400485 -1,059.26| .00| 58,277.04[{1239
04/08/2025 16:13:56 [ITBANK |PBDWT (9020 -2000400485 -1,489.51| .00| 56,787.53|1239
04/08/2025 16:14:01 |[ITBANK [PBDWT (9020 -2000400485 -588.02| .00| 56,199.51(1239
04/08/2025 16:14:06 [ITBANK [PBDWT (G9020 -2000400485 -607.73| .00 55,591.78(1239
04/08/2025 16:14:11 |ITBANK [PBDWT (G9020 -2000400485 -439.47| .00 55,152.31|1239
06/08/2025 14:01:16 [ITBANK [PBDWT G9020 -2000400485 -489.00| .00| 54,663.31[1239
06/08/2025 14:01:21 [ITBANK |PBDWT (G9020 -2000400485 -861.86| .00| 53,801.45[1239
07/08/2025 14:29:12 [ITBANK [PBDWT (9020 -2000400485 -978.08| .00| 52,823.37|1239
20/08/2025 08:45:52 |671135 [TSTDCA TsoBeuyniainA##UID=671135##ZTLO= 2,997.51| .00 55,820.88[1239
20/08/2025 08:47:49 |671135 TSTDCA TsoBauyninandnd##UID=671135##ZTLO= 2,500.00| .00| 58,320.88{1239
21/08/2025 14:48:00 [ITBANK |PBDWT (9020 -2000400485 -2,000.00| .00| 56,320.88(1239
21/08/2025 14:48:13 [ITBANK [PBDWT (G9020 -2000400485 -2,997.51| .00| 53,323.37{1239
21/08/2025 14:48:20 |ITBANK |PBDWT (G9020 -2000400486 -500.00| .00| 52,823.37|1239
25/08/2025 10:19:51 [680392 |TSTDCA Tsodeuinuldateay anallnsete##UID=6 1,500.00| .00| 54,323.37(0304
25/08/2025 10:25:54 |680392 |TSTDCA Tsoinuinulaieay anailnsede##UID=6 242,742.15| .00[ 297,065.52|0304
26/08/2025 14:21:14 [ITBANK [PBDWT (9020 -2000400485 -242,742.15| .00| 54,323.37|1239
26/08/2025 14:21:47 [ITBANK [PBDWT (G9020 -2000400486 -1,500.00| .00| 52,823.37|1239
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Krungthai

nsulne

tiggddundinnszusasaiu
Current Account

? wwui 1
uua.suIAISNIne guat. 1111 e wsvluue 10110 Page of Pages Y

Thailand & Bt REE]
Branch

: Wiy s 981-3-05720-3
3 sud.afiufnsdnsnilsvau@nen uasnadin we 3(Wuuansuilszanay)  Account No.

239813108683057203060032

suv.afurinsdnenlszandnmn un.3 a.gudna 14 Jui 31/08/2568  &nawu  THB
2R3 TE[LIH] Date Currency
dnannf 20097 0.00
uAsdN 30250 [Loan] Limit

Thelaid panifisAmeanaazau* 0.00

Accrued Interest Payable

60,039
3u/idau/d Lalilat fatuny winueaAia aauldu/dindu tanAvUAD o  gvisunns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaRUNN 60,400.00
08/08/2568 CWTRC 3020005019 10055008 59,797.38 602.62 1239 581400
14/08/2568 CWTPC 10055009 522.62 80.00 1239 671135
uanAdfa 80.00
FIUNEANTAAURNU 2 18T 60,320.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
FuaMIHINRdY 0 ERlilRE] 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insana3antfiu (Unclear Chg.) 0 M3 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

dragunaiuidy : sasan1s CLCK / BCCK wunaéiv daisananisBaniiu Taadiansunanisizan
WWuuan e CL azuaavsranisaasiasanis CLCR

* oo nereanaagraufgelusutuniseudl (Accrued Interest Payable) . . %

B [SUREE, PSRRI iy BN LY



siisugunsiudneiiuuensulszanalasensduasunmusvines wiuade

U

LAAFITLULYINE 1

a Y v d o ' 1Y °
ffuiunstulsadnseusudegnsasady UssdrUauuszana w.e.25¢

ALYED
fuidoud | avilenans 318N13 su e sOniiudeAy Jurn
Hudn Ruelnlsifisnena

5UANT
8 n.A. 68 | 1800045903 |3uleu 152,320.00 152,320.00
17 n.A. 68 U8.3/2568 91,920.00 60,400.00
6a.n. 68 | 9.22/2568 |do¥agaunal 5 w3 15,920.00 44,480.00
6 .0, 68 2.32/2568  |[§revinszilndwieusniy 40,000.00 4,480.00
6 d.n. 68 2.31/2568  |d19vinthelalia 4 Uhe 4,400.00 80.00

591 152,320.00 | 152,240.00 . < .
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Account No.
Account Name
Branch Name

679-7-00807-7
Wuuanvulssunatrdnsuiaswaelaled
KHONBURI BRANCH

Currency THB
Address AWN.MIANENUATNAFIN e 3 a.§2fiua 14 suauay énansy3 30 30250
Date

-- No Account Trénsacﬁon statement --

Tellerld  [Transaction Code [Description [Cheque No. [Amount [Tax [Balance |Init Br. |
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Krungthai

= nsvlna

tigyddundinnseuas1aiu

Current Account
p wrul 1/4
wR.suAIngaIne gulan. 1111 danwseTuus 10110 Page of Pages
Thailand ERYIR! §A5
Branch

: wwathiieyd 679-9-56333-7
U] dAifnoutuaiiunisdnelssandnm uasnudn we 3 tans¥udu Account No.

(AR 50 O R
236793108689563337001962

sue3as EDC Fuil 31/08/2568  anawdu  THB
gnn.asdnsuasnudin e 3 a.qudua 14 Date Currency
siuauy Wduq 0.00
dnang [Loan] Limit
uAsTdn 30250 aanfisAmonaavan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
7,845
3u/igau/il 5uns dasuiu wineaada aausu/Wnidu danAavluan fan Wi uns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunNT 9,367.39
01/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 9,367.39 0.00 1239 ITBANK
01/08/2568 DD TR fr 9884056773 47,951.49 47,951.49 1239 N/A
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 730.00 47,221.49 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 400.00 46,821.49 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 220.00 46,601.49 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,122.74 45,478.75 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 25,676.75 19,802.00 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 9,630.00 10,172.00 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 8,378.00 1,794.00 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 1,174.00 620.00 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 400.00 220.00 1239 ITBANK
04/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 220.00 0.00 1239 TTBANK
04/08/2568 DD TR fr 9884056773 13,395.76 13,395.76 1239 N/A
05/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 10,401.00 2,994.76 1239 ITBANK
05/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 : 480.00 2,514.76 1239 ITBANK
05/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 900.00 1,614.76 1239 ITBANK
05/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,000.00 614.76 1239 ITBANK
05/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 614.76 0.00 1239 ITBANK
05/08/2568 DD TR fr 9884056773 695.14 695.14 1239 N/A
06/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 695.14 0.00 1239 ITBANK
06/08/2568 DD TR fr 9884056773 13,930.91 13,930.91 1239 N/A
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 68.00 13,862.91 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,126.00 12,736.91 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,207.57 11,529.34 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,276.34 10,253.00 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 4,413.00 5,840.00 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,800.00 3,040.00 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,540.00 1,500.00 1239 ITBANK
07/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 0.00 1239 ITBANK
07/08/2568 DD TR fr 9884056773 6,780.07 6,780.07 1239 N/A
08/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 934.38 5,845.69 1239 ITBANK
08/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 223.69 5,622.00 1239 ITBANK
08/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 4,382.00 1,240.00 1239 ITBANK
08/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 440.00 800.00 1239 ITBANK
C/F pananly 800.00

* aandaenanraaegutdalusiutlunisenil (Accrued Interest Payable)

o - i SR )



& Krungthai
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figyddurdinnssusas1a3u

Current Account
2 wnuil 2/4
uya.suMsngoine guat 1111 dlaewsyTuug 10110 Page of Pages
Thailand &0 fuanf
Branch

; eyt 679-9-56333-7
KU Aifnnuafiufinsdnmnilssondnen uasiudin e 3 Wamsudu Account No.

236793108689563337001062

#uLedag EDC Fut 31/08/2568  &@nadu  THB
awn.msdnsuasnadin e 3 a.§20ia 14 Date Currency
FUALAY WU 0.00
dunans [Loan] Limit
uaAs L@ 30250 aanfiamonaazau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
7,846
Su/ieau/d FUNS Arasuny wundiazuda anaudu/danidu LanAIUAD #2n oivhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaMNN 800.00
08/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 800.00 : 0.00 1239 ITBANK
08/08/2568 DD TR fr 9884056773 6,600.76 6,600.76 1239 N/A
13/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 440.00 6,160.76 1239 ITBANK
13/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 800.00 5,360.76 1239 ITBANK
13/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 573.49 4,787.27 1239 ITBANK
13/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,232.89 3,554.38 1239 ITBANK
13/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 2,158.38 1,396.00 1239 ITBANK
13/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 1,396.00 0.00 1239 ITBANK
13/08/2568 DD TR fr 9884056773 5,705.68 5,705.68 1239 N/A
14/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 300.00 5,405.68 1239 ITBANK
14/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,241.62 4,164.06 1239 TTBANK
14/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,268.81 2,895.25 1239 ITBANK
14/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 915.25 1,980.00 1239 ITBANK
14/08/2568 PBDWT (9020 -2000400486 120.00 1,860.00 1239 ITBANK
14/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 660.00 1,200.00 1239 ITBANK
14/08/2568 PBDWT (9020 -2000400486 1,200.00 0.00 1239 ITBANK
14/08/2568 DD TR fr 9884056773 4,293.25 4,293.25 1239 N/A
15/08/2568 BCW14 ADJ 58.35 4,234.90108682 937071
EDC/gninununnila/10877
8
15/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 434.21 3,800.69 1239 ITBANK
15/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 920.69 2,880.00 1239 ITBANK
15/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 2,380.00 1239 ITBANK
15/08/2568 PBDWT (9020 -2000400486 500.00 1,880.00 1239 ITBANK
15/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,300.00 580.00 1239 ITBANK
15/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 580.00 0.00 1239 ITBANK
15/08/2568 DD TR fr 9884056773 2,036.00 2,036.00 1239 N/A
19/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 536.00 1,500.00 1239 ITBANK
19/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 0.00 1239 ITBANK
19/08/2568 DD TR fr 9884056773 3,735.00 3,735.00 1239 N/A
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 260.00 3,475.00 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 1,975.00 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 1,475.00 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 975.00 1239 ITBANK
C/F panunly 975.00

. S e e et ansvudl (Accrued Interest Payable)

° - ' o



&

Krungthai

=)V nsulng
tigyddudinnszuss ey
Current Account
uua.5uAINFove gular. 1111 dlenwselaug 10110 :2 o ia
= ge of Pages
= Thailand an AR TE)
..E_ : Branch
= i ieyd 679-9-56333-7
=@ iy dilhouwefudnsdnmlszandnm uasnudin we 3 Wans5udu  Account No.
=: suedag EDC Juil 31/08/2568  &naWu  THB
§§ gnn.nsdnrnuasnadin e 3 a.§andua 14 Date Currency
=: Fuauy PRIRITE 0.00
=" dnansy [Loan] Limit
= uAss2&N 30250 aantfisaoanaarau* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
7,847
Su/idau/d S7UNs dndunn winuaAtda aauldu/dnidu uaaAstuia @ wiuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARLANT 975.00
20/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 400.00 575.00 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 75.00 500.00 1239 ITBANK
20/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 0.00 1239 ITBANK
20/08/2568 DD TR fr 9884056773 500.22 500.22 1239 N/A
21/08/2568 PBDWT G9020 -2000400485 0.22 500.00 1239 ITBANK
21/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 500.00 0.00 1239 ITBANK
21/08/2568 DD TR fr 9884056773 2,000.00 2,000.00 1239 N/A
22/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,000.00 0.00 1239 ITBANK
22/08/2568 DD TR fr 9884056773 15,340.60 15,340.60 1239 N/A
25/08/2568 PBDWT (9020 -2000400486 1,615.60 13,725.00 1239 ITBANK
25/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,500.00 12,225.00 1239 ITBANK
25/08/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 1,500.00 10,725.00 1239 ITBANK
25/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,700.00 8,025.00 1239 ITBANK
25/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,475.00 5,550.00 1239 TTBANK
25/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 2,650.00 2,900.00 1239 ITBANK
25/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,000.00 1,900.00 1239 ITBANK
25/08/2568 PBDWT G9020 -2000400486 1,900.00 0.00 1239 ITBANK
25/08/2568 DD TR fr 9884056773 17,083.86 17,083.86 1239 N/A
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